2

[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: _GoBack][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 16 февраля 2024 года № 64 «О распределении в 2024 году субсидий из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных образований Забайкальского края на реализацию мероприятия Плана социального развития центров экономического роста Забайкальского края «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в населенных пунктах Забайкальского края»

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с Постановлением Правительства Забайкальского края от
18 октября 2024 года № 528 «О бюджетных ассигнованиях, направляемых на финансовое обеспечение отдельных мероприятий Плана социального развития центров экономического роста Забайкальского края в 2024 году» Правительство Забайкальского края постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Забайкальского края от 16 февраля 2024 года № 64 «О распределении в 2024 году субсидий из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных образований Забайкальского края на реализацию мероприятия Плана социального развития центров экономического роста Забайкальского края «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в населенных пунктах Забайкальского края».
1) в пункте 1 слова «в сумме 30 000 000 (тридцать миллионов рублей) 00 копеек» заменить словами «в сумме 28 967 401 (двадцать восемь миллионов девятьсот шестьдесят семь тысяч четыреста один рубль) 25 копеек»;
2) приложение «Распределение в 2024 году субсидий из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных образований Забайкальского края на реализацию мероприятия Плана социального развития центров экономического роста Забайкальского края «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в населенных пунктах Забайкальского края» к указанному постановлению, изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства
Забайкальского края

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
в 2024 году субсидий из бюджета
Забайкальского края бюджетам муниципальных образований Забайкальского края на реализацию мероприятия
Плана социального развития центров экономического роста Забайкальского края «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в населенных пунктах Забайкальского края»

	№
п/п
	Наименование бюджетов муниципальных образований Забайкальского края
	Сумма, рублей

	всего
	в том числе

	средства федерального бюджета
	средства бюджета Забайкаль-ского края

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Бюджет муниципального района «Карымский район» Забайкальского края
	8 870 466,01
	8 693 056,69
	177 409,32

	2
	Бюджет муниципального района «Читинский район» Забайкальского края
	20 096 935,24
	19 694 996,54
	401 938,70

	ВСЕГО
	28 967 401,25
	28 388 053,23
	579 348,02

	».

Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер

image1.emf